

ARDEA Srl

Key financials							Trend	PARTECIPATA
€/000	2011	2012	2013	2014	2015	2016		
Conto economico								
Valore produzione	1.609	2.323	2.057	1.946	1.917	3.245		
MOL	1.024	1.686	1.410	1.311	1.385	1.546		
Utile d'esercizio	140	342	248	87	202	166		
Stato patrimoniale								
Immobilizzazioni	13.195	12.734	13.390	12.765	18.768	18.890		
Attivo circolante	2.567	1.794	1.623	3.955	5.439	6.225		
Patrimonio netto	647	4.989	5.066	5.036	8.203	11.695		
Debiti	14.975	13.995	12.925	11.477	14.734	12.159		

BARRICALLA SpA

Key financials							Trend	COLLEGATA
€/000	2011	2012	2013	2014	2015	2016		
Conto economico								
Valore produzione	13.007	12.652	11.903	9.551	13.441	18.771		
MOL	6.948	6.117	5.448	2.958	6.188	11.786		
Utile d'esercizio	1.263	1.297	2.562	1.068	1.773	4.261		
Stato patrimoniale								
Immobilizzazioni	10.937	8.236	9.447	8.309	6.822	5.941		
Attivo circolante	13.168	16.010	15.537	17.267	20.019	22.430		
Patrimonio netto	3.857	3.915	5.197	3.761	4.474	6.975		
Debiti	8.191	7.324	6.475	7.330	8.229	6.765		

EGP STRAMBINO SOLAR Srl - alienata a novembre 2016

Key financials							Trend	COLLEGATA
€/000	2011	2012	2013	2014	2015	2016		
Conto economico								
Valore produzione	863	1.277	1.317	1.103	1.094	-		
MOL	559	808	525	407	362	-		
Utile d'esercizio	308	478	276	244	175	-		
Stato patrimoniale								
Immobilizzazioni	40	77	330	371	351	-		
Attivo circolante	10.222	1.175	1.397	1.174	1.189	-		
Patrimonio netto	546	743	1.018	679	610	-		
Debiti	0	0	2.053	2.130	2.093	-		

CIM SpA

Key financials							Trend	COLLEGATA
€/000	2011	2012	2013	2014	2015	2016		
Conto economico								
Valore produzione	6.790	6.909	6.222	6.340	6.577	6.304		
MOL	4.827	4.650	3.754	4.108	3.948	3.759		
Utile d'esercizio	104	105	2	(886)	597	84		
Stato patrimoniale								
Immobilizzazioni	103.792	98.319	95.326	89.755	84.411	80.407		
Attivo circolante	13.258	12.345	9.906	5.094	4.620	4.653		
Patrimonio netto	32.244	32.349	32.350	31.542	30.595	31.425		
Debiti	33.484	29.735	26.511	19.057	15.775	13.270		

MIAC ScpA

Key financials							Trend
€/000	2011	2012	2013	2014	2015	2016	
Conto economico							
Valore produzione	674	653	865	567	546	1.065	
MOL	213	213	399	181	26	69	
Utile d'esercizio	(113)	(193)	(71)	(579)	(366)	(140)	
Stato patrimoniale							
Immobilizzazioni	6.096	5.806	5.544	5.272	5.063	4.998	
Attivo circolante	1.150	1.740	1.892	1.523	1.310	1.429	
Patrimonio netto	6.364	6.172	6.100	5.521	5.155	5.015	
Debiti	1.000	964	798	713	661	889	

COLLEGATA

RTE SpA

Key financials							Trend
€/000	2011	2012	2013	2014	2015	2016	
Conto economico							
Valore produzione	6.918	6.835	5.803	5.058	4.768	3.429	
MOL	223	(326)	(480)	(456)	(461)	(699)	
Utile d'esercizio	(744)	(2.054)	(3.948)	(7.357)	(2.362)	(1.903)	
Stato patrimoniale							
Immobilizzazioni	57.358	57.207	55.724	52.093	52.038	50.889	
Attivo circolante	12.141	9.455	7.818	5.489	3.980	3.947	
Patrimonio netto	25.575	24.547	25.599	18.243	15.881	13.978	
Debiti	43.101	41.565	37.561	38.996	39.728	40.464	

PARTECIPATA

SACE Spa - alienata ad agosto 2016

Key financials							Trend
€/000	2011	2012	2013	2014	2015	2016	
Conto economico							
Valore produzione	514	522	451	445	590	-	
MOL	(335)	(247)	(204)	(213)	N.D.	-	
Utile d'esercizio	(499)	(432)	(396)	(790)	(1.326.253)	-	
Stato patrimoniale							
Immobilizzazioni	6.435	6.189	6.014	5.186	4.056	-	
Attivo circolante	486	354	282	242	375	-	
Patrimonio netto	4.855	4.526	4.384	3.788	2.501	-	
Debiti	1.158	1.281	1.232	1.238	1.568	-	

COLLEGATA

SAGAT SpA - alienata ad aprile 2017

Key financials							Trend
€/000	2011	2012	2013	2014	2015	2016	
Conto economico							
Valore produzione	61.455	55.512	50.664	50.998	60.069	57.366	
MOL	21.945	17.302	14.845	14.471	n.d.	n.d.	
Utile d'esercizio	3.496	(1.167)	215	795	8.498	6.452	
Stato patrimoniale							
Immobilizzazioni	112.185	112.217	103.289	73.569	61.842	59.552	
Attivo circolante	34.469	27.684	24.005	30.108	33.785	44.537	
Patrimonio netto	64.582	60.012	60.227	39.722	43.396	47.620	
Debiti	47.840	46.359	35.899	35.905	33.982	39.922	

PARTECIPATA

Città Studi SpA

Key financials							Trend
€/000	2011	2012	2013	2014	2015	2016	
Conto economico							
Valore produzione	5.163	5.463	5.085	5.017	4.611	4.586	
MOL	131	298	(132)	7	175	495	
Utile d'esercizio	(899)	(819)	(1.189)	(1.092)	(1.031)	(713)	
Stato patrimoniale							
Immobilizzazioni	30.100	29.602	29.080	28.785	28.315	27.384	
Attivo circolante	2.846	2.498	2.253	2.000	1.855	1.590	
Patrimonio netto	24.114	23.585	23.151	22.333	21.437	20.724	
Debiti	8.000	7.662	7.233	7.416	7.647	7.178	

COLLEGATA

CONSORZIO INSEDIAMENTI PRODUTTIVI DEL CANAVESE - operato recesso a dic. 2015

Key financials							Trend
€/000	2011	2012	2013	2014	2015	2016	
Conto economico							
Valore produzione	465	289	5	164	-	-	
MOL	87	(158)	(233)	(6)	-	-	
Utile d'esercizio	5	(25)	(363)	2	-	-	
Stato patrimoniale							
Immobilizzazioni	24	15	11	9	-	-	
Attivo circolante	2.077	1.853	1.468	1.376	-	-	
Patrimonio netto	1.498	1.473	1.105	1.108	-	-	
Debiti	570	382	218	200	-	-	

PARTECIPATA

Icarus ScpA in liquidazione

Key financials							Trend
€/000	2011	2012	2013	2014	2015	2016	
Conto economico							
Valore produzione	1.897	1.687	1.720	1.031	1.183	1.222	
MOL	1.453	1.275	1.275	651	635	696	
Utile d'esercizio	718	705	773	283	202	173	
Stato patrimoniale							
Immobilizzazioni	11.237	10.886	10.534	10.233	8.881	8.482	
Attivo circolante	6.205	7.176	7.995	1.682	3.122	3.537	
Patrimonio netto	13.706	14.410	15.183	8.655	8.278	8.302	
Debiti	196	322	142	131	830	857	

COLLEGATA

MONTEPO SpA

Key financials							Trend
€/000	2011	2012	2013	2014	2015	2016	
Conto economico							
Valore produzione	618	21	77	102	430	22	
MOL	234	(372)	(297)	(286)	120	(313)	
Utile d'esercizio	44	(117)	(127)	(129)	(55)	(313)	
Stato patrimoniale							
Immobilizzazioni	509	512	512	512	512	2	
Attivo circolante	11.790	10.934	10.775	9.174	7.219	4.715	
Patrimonio netto	1.616	1.500	1.374	1.017	962	649	
Debiti	10.682	9.947	9.918	8.673	6.773	4.071	

COLLEGATA

NORDIND SpA in fallimento

Key financials							Trend
€/000	2011	2012	2013	2014	2015*	2016**	
Conto economico							
Valore produzione	318	746	368	(2.803)	(55)	-	
MOL	(99)	69	(296)	(3.619)	(395)	-	
Utile d'esercizio	(96)	18	(335)	(2.775)	(449)	-	
Stato patrimoniale							
Immobilizzazioni	9	6	3	2	2	-	
Attivo circolante	7.097	7.201	6.922	4.632	4.527	-	
Patrimonio netto	677	695	361	(2.415)	(2.808)	-	
Debiti	6.114	6.389	6.503	6.892	7.259	-	

COLLEGATA

*Dati non approvati dall'Assemblea degli Azionisti

**Bilancio al 31.12.16 non ancora disponibile

SAIA SpA in concordato

Key financials							Trend
€/000	2011	2012	2013	2014	2015	2016	
Conto economico							
Valore produzione	3.615	2.239	(13.001)	135	179	143	
MOL	494	1.073	(14.312)	(637)	(434)	(198)	
Utile d'esercizio	72	(3.381)	(23.590)	(1.209)	(697)	(339)	
Stato patrimoniale							
Immobilizzazioni	10.642	9.155	2.644	33	33	33	
Attivo circolante	31.650	31.540	17.371	20.035	19.862	19.418	
Patrimonio netto	8.837	5.456	(18.133)	(19.342)	(20.039)	(20.378)	
Debiti	29.789	31.426	32.587	33.602	33.873	33.508	

COLLEGATA

TNE SpA

Key financials							Trend
€/000	2011	2012	2013	2014	2015	2016*	
Conto economico							
Valore produzione	4.941	4.482	3.917	2.620	2.486	14.771	
MOL	(980)	2.902	2.595	1.384	(639)	12.169	
Utile d'esercizio	(2.697)	200	(2.205)	710	(1.755)	1.476	
Stato patrimoniale							
Immobilizzazioni	25.479	25.058	24.619	19.774	19.441	19.102	
Attivo circolante	60.461	61.763	55.324	54.694	54.253	55.476	
Patrimonio netto	50.961	60.098	51.793	52.503	50.748	46.509	
Debiti	34.114	24.053	23.871	17.609	18.247	17.567	

COLLEGATA

*Dati non ancora approvati dall'Assemblea degli Azionisti

Agenzia di Pollenzo SpA

Key financials							Trend
€/000	2011	2012	2013	2014	2015	2016	
Conto economico							
Valore produzione	924	981	937	948	948	953	
MOL	571	597	542	573	529	557	
Utile d'esercizio	54	118	31	118	81	86	
Stato patrimoniale							
Immobilizzazioni	22.922	22.396	21.747	21.583	21.553	21.400	
Attivo circolante	1.893	2.565	3.272	2.317	2.378	2.647	
Patrimonio netto	24.748	24.866	24.897	23.725	23.806	23.892	
Debiti	68	88	93	167	114	142	

COLLEGATA

EXPO PIEMONTE Srl

Key financials							Trend
€/000	2011	2012	2013	2014	2015	2016	
Conto economico							
Valore produzione	113	154	61	43	302	341	
MOL	(163)	(249)	(238)	(203)	(13)	135	
Utile d'esercizio	(697)	(945)	(923)	(938)	(8.686)	(4.689)	
Stato patrimoniale							
Immobilizzazioni	18.566	18.058	17.550	17.041	7.274	2.528	
Attivo circolante	1.163	861	386	270	638	572	
Patrimonio netto	16.848	15.903	14.981	14.042	5.377	689	
Debiti	2.202	2.529	2.272	2.530	1.768	1.818	

COLLEGATA

Monterosa 2000 SpA

Key financials							Trend
€/000	2012	2013	2013	2014	2015	2016	
Conto economico							
Valore produzione	2.705	2.888	2.956	3.022	3.470	3.258	
MOL	229	356	428	314	974	720	
Utile d'esercizio	(333)	(367)	(508)	(605)	3	(161)	
Stato patrimoniale							
Immobilizzazioni	24.602	24.343	23.514	22.869	22.541	22.486	
Attivo circolante	1.516	1.368	1.583	1.831	2.185	2.271	
Patrimonio netto	24.103	23.736	23.671	23.066	23.069	22.909	
Debiti	1.893	1.918	1.482	1.388	1.488	1.695	

COLLEGATA

Villa Melano SpA in liquidazione

Key financials							Trend	COLLEGATA
€/000	2011	2012	2013	2014	2015	2016		
Conto economico								
Valore produzione	0,004	0,003	0,033	0,016	0,236	0,001		
MOL	(100)	(111)	(141)	(129)	(194)	(136)		
Utile d'esercizio	(108)	(93)	(136)	(172)	(7.601)	(247)		
Stato patrimoniale								
Immobilizzazioni	6.797	7.124	7.245	7.452	89	0,021		
Attivo circolante	1.847	1.095	1.207	773	547	371		
Patrimonio netto	8.102	8.009	9.254	9.081	1.480	1.233		
Debiti	541	207	229	182	191	174		

Eurofidi Scrl - in liquidazione

Key financials							Trend	PARTECIPATA
€/000	2011	2012	2013	2014	2015	2016*		
Conto economico								
Margine di intermediazione	32.129	33.489	33.855	23.702	20.646	9.102		
Risultato gestione operativa	2.587	(17.320)	(26.605)	(7.104)	(50.845)	(14.188)		
Utile d'esercizio	1.939	(17.797)	(27.048)	(7.547)	(51.221)	(14.477)		
Stato patrimoniale								
Attività finanziarie dete	50.189	27.650	18.575	15.899	7.811	-		
Crediti	130.668	153.114	179.026	182.485	161.773	153.806		
Altre passività	43.162	95.215	136.217	144.371	137.460	212.081		
Patrimonio netto	111.804	92.736	67.053	60.956	10.084	(144.784)		

*Dati non ancora approvati dall'Assemblea degli Azionisti

Fingranda SpA

Key financials								Trend	COLLEGATA
€/000	30.06.2011	30.06.2012	30.06.2013	31.12.2013 (6 m)	31.12.2014	31.12.2015	31.12.2016		
Conto economico									
Valore produzione	107	(11)	49	22	2	40	68		
MOL	(45)	247	(166)	(108)	(171)	(153)	(117)		
Utile d'esercizio	2	(393)	(189)	(229)	(199)	(219)	(119)		
Stato patrimoniale									
Immobilizzazioni	2.116	1.973	1.965	1.863	1.701	1.608	1.646		
Attivo circolante	2.561	737	433	467	467	311	136		
Patrimonio netto	2.874	2.481	2.500	2.271	2.072	1.852	1.733		
Debiti	1.796	217	108	71	104	70	49		